[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2008г.
                                     № 1599                                г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.01.2008 г. № 70

«О создании комиссии для организации и проведения торгов по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права аренды таких земельных участков»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации района от 25.01.2008 г. № 70 «О создании комиссии для организации и проведения торгов по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права аренды таких земельных участков» следующие изменения:

– вывести из состава комиссии Чумака Михаила Николаевича – заведующего сектором имущественных отношений и работы с землей Цимлянского городского поселения, члена комиссии;

– ввести в состав комиссии Дубового Игоря Александровича – заместителя Главы Администрации Цимлянского городского поселения, члена комиссии (по согласованию).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Цимлянского района Гуляева А.Д.

Глава района                                                                     Г.А. Климов
Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района
2